
VS-90031/ČJ-2024-801550 

1 

 

 

 Dodatek č. 1  

  ke smlouvě o dílo č. 177/S/2016 na servisní práce 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

 

  

 Smluvní strany 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, jejímž jménem ve věcech týkajících se  

Vazební věznice Teplice  

činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele č.j. VS-144120-2/ČJ-2021-

800020-SP ze dne 15. 9. 2021, Vrchní rada plk. Ing. Tomáš Kopa, ředitel Vazební 

věznice Teplice, 

se sídlem: Daliborova stezka 2233, P. O. BOX 53, 415 01 Teplice 

ISDS: bned48g 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. účtu: 78543881/0710 

 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

zmocněn k projednání a uzavření této smlouvy oprávněný, včetně případné dohody o 

jejích dodatcích: 

 

a 

 

IDEA BUILDING, spol. s r.o. 
zapsána u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 55001, dne 9.října 1997 

sídlo:   Nad strouhou 1332/16 147 00 PRAHA  4 

zastoupená:  Ing. Miroslavem NESRSTOU, jednatelem společnosti 

IČ:   256 15 181 

DIČ:   CZ25615181 

 bankovní spojení: Komerční banka Praha 4 

číslo účtu:  6546970217 / 0100 

e-mail:   miroslav@idea-mar.cz 

non-stop pohotovost: +420 602 205 001 

 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č.1 vedený u objednatele pod č.j.: 

VS-90031/ČJ-2024-801550 ke smlouvě o dílo na servisní práce č. 177/S/2016 ze dne 

31.10.2016 (dále jen „smlouva“), kdy ve smyslu Čl. VIII. odst. 1 smlouvy se dodatkem č.1 

obsah smlouvy mění takto:  

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1823950&rp=20240418111056
https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1823950&rp=20240418111056


VS-90031/ČJ-2024-801550 

2 

 

I. 

Změna 

 

Článek IV. smlouvy nově zní: 

„Čl. IV. 

Cena 

 

1. Cena za preventivní údržbu  

a) Zhotovitel zajistí objednateli služby a servis v rozsahu uvedeném v čl. III., bod 1 

Smlouvy, kdy cena díla je stanovena jako smluvní při četnosti prohlídek uvedené 

v tabulce níže. 

 

Položka 
Četnost prohlídek za 

12 měsíců 

Poplatek za jednu 

prohlídku bez DPH 

Preventivní údržba software a hardware 

dle specifikace v článku III. bod 1 

smlouvy. 

2 11.400,- Kč 

 

b) Částka je splatná vždy po provedené servisní prohlídce. K této částce bude 

připočteno DPH dle platných daňových předpisů. Fakturování bude prováděno 

průběžně a to vždy po servisní prohlídce před a po topné sezóně na základě 

vystavené a doložené faktury, která musí mít obecné náležitosti daňových dokladů. 

V této ceně je zahrnuta i doprava zhotovitele k objednateli. 

  

c) Objednatel je povinen zaplatit řádně vystavenou fakturu do 30 dnů ode dne 

doručení. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet 

zhotovitele. 

 

2. Mimo preventivní úkony a opravy 

a) Veškeré mimo preventivní úkony a opravy budou prováděny až po odsouhlasení 

objednatelem. Cena za provedení odstranění poruch u objednatele bude účtována ve 

výši 750,-Kč/hod. bez DPH v době od 8:00 do 17:00 v pracovní dny. Cena za 

zásahový servis požadovaný ve dnech pracovního volna, klidu a o svátcích nebo 

mimo pracovní dobu (8:00 – 17:00 hod.) bude účtována s přirážkou 50 %. Cena za 

dopravu se stanovuje ve výši 3500,- Kč za výjezd. 

 

b) V případě, že porucha vznikne prokazatelně v důsledku předchozí činnosti 

zhotovitele, pak se zhotovitel zavazuje odstranit takovou poruchu zcela bezplatně a 

v termínech uvedených v čl. III. bod 2 smlouvy.“ 

 

 

II. 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. Dodatek je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1823950&rp=20240418111056


VS-90031/ČJ-2024-801550 

3 

 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě pozorně přečetly, že jeho 

obsah je srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 

dodatek smlouvy nemohl být uzavřen a závazky z něj řádně plněny nebo které by 

způsobovaly neplatnost dodatku smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 

dodatku smlouvy bez výhrad a ze své svobodné vážné vůle souhlasí, a že dodatek 

smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Teplicích dne     V Teplicích dne 25.9.2024 

 

za objednatele       za zhotovitele 

Česká republika – Vězeňská služba ČR   IDEA BUILDING s.r.o.  

Vazební věznice Teplice 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

plk. Ing. Tomáš Kopa      Ing. Miroslav Nesrsta 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1823950&rp=20240418111056

